
Profesinio orientavimo stebėsenos duomenų už 

2024-2025 m. m. teikimo instrukcija  

 

Prisijunkite prie savo asmeninės paskyros. Jeigu tokios neturite, 

spauskite registruotis. 

 

 

Išsamią informaciją apie stebėsenos duomenų už 2024-2025 m. m. 

teikimą, įskaitant ir stebėsenos anketas, kurias turite užpildyti, rasite savo 

paskyros pagrindiniame puslapyje esančios aktualios informacijos 

blokelyje „Stebėsenos duomenų teikimasˮ. Spauskite daugiau. 

 

 



     

  

 

Prieš pildant stebėsenos duomenų anketas, rekomenduojama į savo 

kompiuterį atsisiųsti anketų PDF versijas. Taip pat MUKIS karjeros 

specialistams skirtame „Karjeros paslaugųˮ puslapyje atidžiai perskaityti 

pateiktą informaciją apie profesinio orientavimo paslaugas. Ypač reikėtų 

atkreipti dėmesį į minėtame MUKIS puslapyje pateiktą profesinio 

orientavimo paslaugų schemą.  

 

https://mukis.lt/karjeros-specialistams/karjeros-paslaugos


                          

 

Tik susirinkę ir pasižymėję visus reikalingus duomenis PDF versijose, 

pildykite elektronines stebėsenos anketų versijas, skirtas duomenų 

pateikimui. Tam skirkite 1-1,5 val.  

Bendrojo ugdymo mokyklos turi užpildyti ir pateikti: 

▪ Anketą Nr. 1 „Stebėsenos duomenys apie švietimo įstaigoje 2024-
2025 m. m. profesinio orientavimo paslaugas teikusios (-io) 
specialistės (-o) kvalifikaciją ir darbo patirtįˮ (pildyti 1 kartą) ir Anketą 
Nr. 2 „Stebėsenos duomenys apie bendrojo ugdymo mokykloje 2024-
2025 m. m. mokiniams suteiktas profesinio orientavimo paslaugasˮ 
(pildyti tiek kartų, kiek mokyklų (mokyklos padalinių) 
aptarnavote).   

Profesinio mokymo įstaigos turi užpildyti ir pateikti: 

▪ Anketą Nr. 1 „Stebėsenos duomenys apie švietimo įstaigoje 2024-
2025 m. m. profesinio orientavimo paslaugas teikusios (-io) 



specialistės (-o) kvalifikaciją ir darbo patirtįˮ (pildyti 1 kartą) ir Anketą 
Nr. 3 „Stebėsenos duomenys apie profesinio mokymo įstaigoje 2024-
2025 m. m. mokiniams suteiktas profesinio orientavimo paslaugasˮ 
(pildyti tiek kartų, kiek mokyklų (mokyklos padalinių) 
aptarnavote).   

            

 

 



 

 

Sėkmingai pateikę anketų duomenis, kompiuterio ekrane turi pamatyti 

pranešimą „Dėkojame už Jūsų atsakymus ir apklausai skirtą laiką!”. 

 
 


